ПРИКАЗ

О доплате до МРОТ за август 2023 года
В целях выполнения требований ст. 133 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить доплату до МРОТ за август 2023 года из расчета величины МРОТ, равной 12 800 рублей, работникам:
1. кладовщику отдела материально-технического снабжения Иващенко Валентине Сергеевне, таб. №463 — 5 100 рублей;
2. водителю службы транспорта Сусликову Павлу Анатольевичу, таб. №112  — 2 003 рубля.
2. Главному бухгалтеру С.Г. Долинской обеспечить произведение выплат работникам согласно п.1 приказа.
3. Начальнику канцелярии Ю.В. Федоровой довести приказ до сведения лиц, указанных в рассылке.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Генеральный директор                                                   Т.К. Угольников